[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2019 г.

         №490
	О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 и плановый период 2019-2024 гг.», утвержденную постановлением от 19.09.2017 № 409, с изменениями утверждёнными 31.10.2017 №468, с изменениями утвержденными 15.03.2018 № 117, с изменениями утвержденными 21.05.2018 № 211, 01.06.2018 № 242, от 23.11.2018 №455, от 28.12.2018 № 541, от 07.02.2019 №47, от 28.03.2019 № 126, от 29.04.2019 №159, от 17.06.2019 №217, от 30.08.2019 №303, от 24.09.2019 №330, от 22.11.2019 №408

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации МО Большеколпанское сельское поселение от 13.08.2014 №322 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (с изменениями), решением совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 21.11.2019 №70 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О бюджете МО Большеколпанское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, с изменениями от 28.02.2019 №05, от 11.04.2019 №22, от 21.05.2019 №30», решением совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 13.12.2019 №80 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О бюджете МО Большеколпанское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, с изменениями от 28.02.2019 №05, от 11.04.2019 №22, от 21.05.2019 №30, от 21.11.2019 №70», и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2024 гг» и изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     М.В.Бычинина
Исп.: Дудина Ю.А.
Тел. 8 (81371) 61-454